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Sommaren på Nationalmuseum 

Det är fullspäckat med utställningar på Nationalmuseum i sommar! Välj mellan erotik 

i konsten, årstidernas speglingar i det nordiska sekelskiftesmåleriet, skimrande 

silver eller lek och lär hemma hos gudar och gudinnor i vår utställning för barn. 
 
Lust & Last 

Med över tvåhundra verk från 1500-talet fram till vår egen tid speglas hur synen på sexualitet, 

dygd och moral förändrats under tidernas lopp. De flesta verken är hämtade från museets 

egna, många gånger okända samlingar. Genom inlån av samtidskonst som visas sida vid sida 

med det äldre materialet erbjuds flera olika betraktarperspektiv. Det historiska spannet visar 

hur moralgränser ständigt flyttats och fortfarande flyttas i vår egen tid. Se konst av bland 

andra Lucas Cranach, Francois Boucher, Johan Tobias Sergel, Carl August Ehrensvärd, Annica 

von Hausswolff, Lars Nilsson, Kristina Jansson och Sara-Vide Ericson. Pågår till 14 augusti 

2011. 

 

De fyra årstiderna 

De fyra årstiderna tar dig med genom årstidernas skiftningar och genom den nordiska 

konsthistorien vid tiden runt förra sekelskiftet. Utställningen visar ett hundratal målningar, 

skulpturer och konsthantverkföremål ur Nationalmuseums egna samlingar, alla med 

årstidsanknytning. Hur framställs vårljus som silas genom skir grönska? Hur många färger kan 

snö ha? Följ med på en vandring genom årstidernas skiftningar. Du får se verk av svenska 

sekelskifteskonstnärer som Hanna Pauli, Richard Berg, Gustav Fjæstad, Elsa Beskow och 

många fler. Pågår till våren 2012. 

Skimrande silver 

Utställningen innehåller silverföremål från 1550-tal fram till idag och visar den stora 

variationsrikedom materialet kan ha. Föremålen visas i både dagsljus och artificiellt ljus för att 

synliggöra silvermaterialets specifika kvaliteter och skiftande uttryck. Silvret blandas med 

föremål i andra material som glas, keramik, sten och brons. Pågår till 9 april 2012. 

 

Hos gudar och gudinnor 

Hos gudar och gudinnor är en upplevelsebaserad utställning för barn på Nationalmuseum. Här 

kan både barn och vuxna leka för att lära sig att känna igen antikens gudar och gudinnor och 

deras äventyr. Bland annat går det att provsitta Jupiters tron, känna på Neptunus treudd, 

klappa den trehövdade hunden Kerberos och prova Venus höftskynke. Utställningen visas i 

Galleriet på entréplan, fri entré för alla! Pågår till 15 januari 2012. 
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Mars och Venus, Frans Floris. Visas i utställningen Lust & Last. 
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Lekande barn i utställningen Hos gudar och gudinnor. Foto: Hans Thorwid. 
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